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Lubliniec, dnia 12.06.2018 r. 

 

DZP.382.04.2018 

 
 
Wykonawcy zainteresowani 

udziałem w postępowaniu 

o udzielenie zamówienia 

publicznego 

 
 

WYJAŚNIENIE TREŚCI SIWZ 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie 

przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem jest zadanie  

pn.: „Dostawa wyrobów medycznych jednorazowego użytku”. 

 

 

W związku z pytaniami do specyfikacji istotnych warunków 

zamówienia złożonymi przez wykonawców, działając w imieniu 

Zamawiającego, na podstawie art. 38 ust. 1, 2 ustawy z 29.01.2004 r. - Prawo 

zamówień publicznych (Dz.U.2017.1579 ze zm.), wyjaśniam co następuje: 

Dotyczy części 2 

Pytanie 1: poz. 1. Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie aparatu do 

przytaczania krwi  z duża komorą kroplową długości 90 mm.  

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 

Pytanie 2: poz. 2. Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie aparatu do 

przygotowania kroplówki i infuzji z duża komorą kroplową długości 62 mm. 

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 

Pytanie 3: poz. 3. Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie igły o długości 88 

mm. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie 4: poz. 5 

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie kaniuli dożylnej bezpiecznej  

wykonanej z FEP z logo producenta na opakowaniu jednostkowym z filtrem 

hydrofobowym w porcie bocznym, pełniącym rolę zastawki antyzwrotnej, 

plastikowe zabezpieczenie przed zakłuciem w rozmiarach i przepływach 
 

Rozmiar ( GAUGE) Rozmiar w mm Przepływ 

18 G 1,3 x 45 90 m/min 

20 G 1,1 x 32 56 ml/min 

22 G 0,9 x 25 36 ml/min 
 

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 

Pytanie 5: poz. 5, 7. Prosimy Zamawiającego o wydzielenie w/w pozycji do 

osobnego pakietu powoli na złożenie oferty większej liczbie wykonawców, 

a Państwu na pozyskanie korzystnej oferty jakościowej i cenowej na pozostały 

asortyment w pakiecie. 
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Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 

Pytanie 6: poz. 10. Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie przyrządu do długotrwałego 

aspirowania płynów bez zastawki.  

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 

Pytanie 7: poz. 10. Prosimy Zamawiającego o informację czy oczekuje w/w pozycji opakowań 

czy szt.  

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 

Pytanie 8: poz. 10. Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie przyrządu do długotrwałego 

aspirowania płynów z filtrem bakteryjnym 1,2 um.  

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 

Pytanie 9: poz. 13-16. Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie strzykawek z kontrastującym 

niebieskim tłokiem, kolor tłoka nie ma medycznego uzasadnienia. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie 10: poz. 13-16. Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie strzykawek w opakowaniach 

zbiorczych koloru niebieskiego z możliwością rozerwania długiego boku. Pozostałe zapisy 

zgodnie z SIWZ. 

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 

Pytanie 11: poz. 16. Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w/w pozycji strzykawek 

pakowanych po 80 szt. jednocześnie prosimy o wyrażenie zgody na przeliczenie opakowań 

w formularzu asortymentowo- cenowym. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie 12: poz. 17. Czy Zamawiający wymaga strzykawki Janeta poj. 100 ml z podwójną 

skala pomiarowa.  

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga, ale dopuszcza. 

Dotyczy części 3 

Pytanie 13: poz. 6. Czy Zamawiający dopuści myjki produkowane zgodnie z wymaganiami 

ISO 22716:2007 oraz ISO 9001:2008 co jest potwierdzone certyfikatem zamiast informacji na 

opakowaniu?  

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

Dotyczy części 8 

Pytanie 14: poz. 1-2. Prosimy o dopuszczenie jako alternatywy rękawice diagnostyczne 

nitrylowe odporne na przenikanie substancji chemicznych zgodnie z normą EN 374-3 – 3: min. 

18 substancji (poza cytostatykami) z czasem ochrony na co najmniej 1 poziomie, informacja na 

opakowaniu o barierowości dla min. 2 alkoholi stosowanych w dezynfekcji - etanolu 

i izopropanlu. Przebadane na działanie min. 12 cytostatyków, w tym Karmustyny, Winkrystyny, 

Mitomycyny C, Metotrexatu i Melphalanu. Spełniające normy EN 455, EN 420, EN 388,  

ATSM F 1671, EN 374 – 1 (z wył. pkt. 5.3.2), 2, 3, ASTM D 6978. Rozmiar XS-L (pakowany 

a 200 sztuk), XL (pakowany a 180 sztuk) opakowania pasujące do uchwytów naściennych 

z możliwością pojedynczego wyjmowania rękawic od frontu. Uchwyty naścienne mocowane 

pojedynczo lub w sekwencji po 3 lub więcej pasujące do wszystkich typów rękawic 

diagnostycznych stosowanych przez Zamawiającego, wykonane z drutu stalowego pokrytego 

białą farbą antybakteryjną lub plastikowe o powierzchni gładkiej, umożliwiającej dezynfekcję. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie 15: poz. 1-2. Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie, czy rękawice mają spełniać 

wymagania norm jakościowych dla procesu wytwarzania tj. ISO 14001:2004, potwierdzający 

wdrożenie w miejscu produkcji systemu zarządzania środowiskowego oraz OHSAS 

18001:2007, potwierdzający wdrożenie w miejscu produkcji systemu bezpieczeństwa i higieny 
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pracy, potwierdzone stosownym certyfikatem jednostki notyfikowanej załączonym do oferty? 

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 

 

Powyższe informacje należy traktować jako integralną część specyfikacji istotnych 

warunków zamówienia. 

 

 

 
p.o. Dyrektora  

Wojewódzkiego Szpitala 

Neuropsychiatrycznego 

im. dr. Emila Cyrana 

Małgorzata Witkowska 


